
О внесении изменений в решение Глубоковского районного маслихата от 30 
июля 2010 года № 25/11-IV "Об утверждении Правил оказания 
малообеспеченным семьям (гражданам) жилищной помощи"

Утративший силу
Решение Глубоковского районного маслихата Восточно-Казахстанской области 
от 24 июля 2014 года N 28/7-V. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Восточно-Казахстанской области 26 августа 2014 года N 3466. Утратило силу - 
решением Глубоковского районного маслихата Восточно-Казахстанской области
от 25 февраля 2015 года № 33/2-V
      Сноска. Утратило силу -  Глубоковского районного маслихата решением
Восточно-Казахстанской области от 25.02.2015 № 33/2-V (  повводится в действие
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
опубликования).
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 16 апреля 1997 статьей 97
года "О жилищных отношениях",  Закона Республики Казахстан от 23 статьей 6
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан", Глубоковский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Глубоковского районного маслихата "Об утверждении решение
Правил оказания малообеспеченным семьям (гражданам) жилищной помощи" от 
30 июля 2010 года № 25/11-IV, зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 5-9-135, (опубликовано 17 
сентября 2010 года в газетах "Ақ бұлақ", "Огни Прииртышья") следующие 
изменения:
        изложить в новой редакции:преамбулу
      "В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 16 апреля статьей 97
1997 года "О жилищных отношениях",  Закона Республики Казахстан отстатьей 6
23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении 
в Республике Казахстан",  Правительства Республики Казахстан постановлением
от 14 апреля 2009 года № 512 "О некоторых вопросах компенсации повышения 
тарифов абонентской платы за оказание услуг телекоммуникаций социально 
защищаемым гражданам",  Правительства Республики Казахстанпостановлением
от 30 декабря 2009 года № 2314 "Об утверждении Правил предоставления 
жилищной помощи", Глубоковский районный маслихат ";РЕШИЛ:



        к Правилам оказания малообеспеченным семьям (гражданам) приложение 1
жилищной помощи исключить;
        к Правилам оказания малообеспеченным семьям (гражданамв приложении 3
) жилищной помощи:
      строку:
      "Начальник отдела занятости и социальных программ Глубоковского района"
изложить в новой редакции:
      "Руководитель отдела занятости и социальных программ Глубоковского 
района".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования. 
      Председатель сессии А. Бурдаков
      Секретарь Глубоковского
      районного маслихата А. Баймульдинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


